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Hur man skyddar en PDF-fil med lösenord

	



Ladda upp en PDF-fil för att skydda den med ett lösenord med 256-bitars AES-kryptering.


	



Ange ett starkt lösenord för att låsa PDF-dokumentet. Ange visnings- och redigeringsbehörigheter om det behövs.


	



Klicka på knappen Protect PDF, vänta några sekunder och dina skyddade filer kommer att vara redo att hämtas.

















Skydda PDF-filer med lösenord gratis

Ibland är det nödvändigt att begränsa åtkomsten till en PDF-fil för de flesta användare och endast tillåta dem som känner till lösenordet. Med vår PDF Protector kan du begränsa visning, utskrift och redigering av PDF-filer.







Kompromisslös kryptering

Vi erbjuder en pålitlig PDF-krypteringstjänst som garanterar högsta möjliga säkerhetsnivå. Kryptera dina PDF-filer med 256-bitars AES-kryptering för att förhindra att någon öppnar dina PDF-filer utan lösenord. Det finns inget sätt att bryta lösenordet eller göra en reverse engineer av lösenordet.








Högsta säkerhet är vårt uppdrag

Vi bryr oss om integriteten och säkerheten för våra användares filer, särskilt när vi talar om filskydd. Därför ser vi till att användarna anger starka lösenord och vi raderar automatiskt filer efter varje konvertering.








Lätt att använda varje dag

Vi bygger verktyg för alla. Det spelar ingen roll om du är student, chef eller mjukvaruingenjör - alla kan enkelt använda vår programvara. Vi investerar mycket för att ge er alla de bästa användarupplevelserna.







Lås PDF-filer med Windows, Mac, iOS eller Android

FreePDFConvert är en online-programvara, så alla huvudplattformar stöds. Det har aldrig varit enklare och mer lättillgängligt att låsa PDF-filer än vad det är nu med vår kostnadsfria PDF-konverterare online.







Massor av PDF-verktyg

Vi erbjuder många fler PDF-verktyg online: PDF till Word, PDF till Excel, filkompressor, sidborttagning och många andra verktyg som hjälper dig i ditt dagliga arbete.
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